
 
 
 
 
  
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
  Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
 

  
 Servizio Acquisti IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 www.irst.emr.it 
  PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

    
1 di 2 

Prot   1913  /2021        Meldola,12/03/2021 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE  

 NOMINA COMMISSIONE PROT.1870/2021 AD OGGETTO: 

“Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito in Legge 

n. 120 del 11/09/2020 tramite l’utilizzo del sistema MePA Consip con richiesta di offerta (RDO) 

per la fornitura di una PIATTAFORMA DI DYNAMIC LIGHT SCATTERING AD ALTA 

SENSIBILITA’ PER LA MISURA DIMENSIONALE E DI POTENZIALE ZETA DI PARTICELLE 

IN DISPERSIONE E MOLECOLE IN SOLUZIONE PER LO STUDIO DI FORME 

FARMACEUTICHE INNOVATIVE 

Importo complessivo a base d’asta € 90.000,00 iva esclusa 
Durata: garanzia di almeno 12 mesi - attivazione post-garanzia del servizio di assistenza 

tecnica full-risk (nulla escluso) e di manutenzione preventiva per una durata di 48 (quarantotto) 

mesi rinnovabili per una durata di ulteriori 48 (quarantotto) mesi. 

CIG: 85830214FE - CUP B46G18000310008 

RDO n: 2751470 “        

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamato il provvedimento prot.1870/2021 del 11/03/2021 con il quale è stata formalizzata la 

nomina della Commissione di Aggiudicazione per la procedura di gara indicata in oggetto; 

 

dato atto che, per mero errore materiale, nel provvedimento di cui al punto precedente è stato 

riportato il nome “Alessandra” anziché “Benedetta” in corrispondenza del Componente della 

Commissione: Ing. Pivi –Ingegnere Biomedico Servizio Tecnologie Biomediche IRST srl IRCCS; 

 

tutto ciò premesso,  

 

DISPONE 

 

 

1. di rettificare l’errore materiale riportato nel provvedimento n. 1870/2021 del 11/03/2021 in 

corrispondenza del nome dell’ing. Pivi intendendo sostituito il nome personale di “Alessandra” 

(nome errato) con “Benedetta” (nome corretto) come riscontrabile anche sul CV della stessa 

professionista; 

 

2. di confermare integralmente il restante contenuto del provvedimento 1870/2021 del 11/03/2021; 

 



 
 
 
 
  
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
  Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
 

  
 Servizio Acquisti IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 www.irst.emr.it 
  PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

    
2 di 2 

3. di pubblicare il presente atto di rettifica ai sensi ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. sul 

profilo del committente; 

 

4. di trasmettere il presente atto di rettifica ai componenti della Commissione. 

 

 

 

Direttore 

Area Provveditorato 

 supporto amministrativo 

Direzione di Presidio 

Dott.ssa Stefania Venturi 

 

 

 

Pubblicato il 12/03/2021 


		2021-03-12T15:04:12+0000
	Stefania Venturi




